

## DAŇOVÝ DOKLAD

## FAKTURA

**Dodavatel:** **Pragoperun**

specializované práce

**PRAGOPERUN, spol. s r.o.**

Modletice 98

251 01 Říčany

IČ : 41190360

DIČ : CZ41190360

Firma zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 3336

**Evidenční číslo**  
**daňového dokladu: 100221062****Variabilní symbol : 100221062**Telefon : 255723159 E-mail : [pragoperun@pragoperun.cz](mailto:pragoperun@pragoperun.cz)**Pen. ústav :** Komerční banka, a.s.**Bank. spojení :** 246443071 / 0100**KS: 0308****Příjemce :** **Fakultní nemocnice Hradec Králové**

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové

**Odběratel :** **Fakultní nemocnice Hradec Králové**

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové

IČ : 00179906

DIČ : CZ00179906

**Místo určení :** Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové

IČ : 00179906

DIČ : CZ00179906

**Datum splatnosti :** **19.06.2022****Datum vystavení daňového dokladu :** **20.05.2022****Datum uskutečnění zdanitelného plnění :** **17.05.2022****Forma úhrady :** **Platebním příkazem****Způsob dopravy :****Objednávka :** MTZ2201520**Zakázka :**

| řádek<br>č.                  | Označení    | Množství | MJ   | Popis dodávky<br>J. cena bez DPH   | C. cena bez DPH | Sleva % | Úprava ceny<br>+/- % | Celkem bez DPH<br>po slevě | DPH % | Celkem s DPH<br>po slevě |
|------------------------------|-------------|----------|------|------------------------------------|-----------------|---------|----------------------|----------------------------|-------|--------------------------|
| <b>Dodací list 600220600</b> |             |          |      |                                    |                 |         |                      |                            |       |                          |
| 1                            | 200 000     |          |      | Mat<br>pol. 11002405 - krycí plech |                 |         |                      |                            |       |                          |
|                              |             | 1,00     | ks   | 115 093,00                         | 115 093,00      |         |                      | 115 093,00                 | 21    | 139 262,53               |
| 2                            | 200 000     |          |      | Mat<br>barva, vytvrzovač           |                 |         |                      |                            |       |                          |
|                              |             | 1,00     | sada | 9 000,00                           | 9 000,00        |         |                      | 9 000,00                   | 21    | 10 890,00                |
| 3                            | 200 000     |          |      | Mat<br>brusný materiál             |                 |         |                      |                            |       |                          |
|                              |             | 1,00     | sada | 2 000,00                           | 2 000,00        |         |                      | 2 000,00                   | 21    | 2 420,00                 |
| 4                            | 200 000     |          |      | Mat<br>spotřební materiál          |                 |         |                      |                            |       |                          |
|                              |             | 1,00     | sada | 2 000,00                           | 2 000,00        |         |                      | 2 000,00                   | 21    | 2 420,00                 |
| 5                            | 310 0004220 |          |      | silikonové lepidlo                 |                 |         |                      |                            |       |                          |
|                              |             | 2,00     | ks   | 1 291,00                           | 2 582,00        |         |                      | 2 582,00                   | 21    | 3 124,22                 |
| 6                            | 900 20031   |          |      | doprava                            |                 |         |                      |                            |       |                          |
|                              |             | 1,00     |      | doprava (DE-CZ)<br>5 000,00        | 5 000,00        |         |                      | 5 000,00                   | 21    | 6 050,00                 |
|                              |             | 7,00     |      |                                    | 135 675,00      |         |                      | 135 675,00                 |       | 164 166,75               |

**Zaokrouhlení****0,25****Fakturace celkem Kč****164 167,00**

## Rekapitulace DPH

| Sazba          | %  | Základ     | DPH       | Celkem     |
|----------------|----|------------|-----------|------------|
| Základní sazba | 21 | 135 675,00 | 28 491,75 | 164 166,75 |
|                |    | 135 675,00 | 28 491,75 | 164 166,75 |

Vystavil :

Faktura : **100221062**

Strana: 1 / 1